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Protokół Nr X/2025 

sesji Rady Gminy Bądkowo  

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

 

Porządek obrad: 

 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

2) Przyjęcie porządku obrad. 

 

3) Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy Bądkowo. 

 

4) Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo między sesjami. 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025: 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków: 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem mienia gminnego w 

miejscowości Bądkowo: 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

 

8) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania 

na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 

ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

do tego upoważnionych: 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

 

9) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2025: 

a) przedstawienie projektu uchwały, 
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b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

 

11. Wolne wnioski i zapytania 

 

12. Zakończenie obrad. 

 

 

Zestawienie podjętych uchwał: 
 

• Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025. 

• Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

• Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem mienia gminnego w miejscowości 

Bądkowo. 

• Uchwała zmieniającej uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 

w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organów do tego upoważnionych. 

• Uchwała zmieniającej uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025. 

 

 

Rozpoczęcie obrad X sesji Rady Gminy Bądkowo nastąpiło o godzinie 1330. 
 

 

1. OTWARCIE I STWIERDZENIE QUORUM 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń otworzył obrady X sesji Rady Gminy 

Bądkowo. Powitał Państwa Radnych, Pana Wójta wraz z pracownikami urzędu, Radnych 

Powiatu Aleksandrowskiego Pana Ryszarda Stępkowskiego i Pana Józefa Nowakowskiego 

oraz Panie i Panów Sołtysów. Pan Przewodniczący poinformował, że sesja jest transmitowana 

a jej nagranie zostanie umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, natomiast na 

protokolanta sesji Pan Mariusz Możdżeń zaproponował pracownika urzędu Panią Katarzynę 

Bończyk. Następnie przystąpił do stwierdzenia prawomocności obrad informując, że 

ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych, według listy obecności na moment otwarcia 

sesji uczestniczy w niej 12 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje 

wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały, 

ponieważ jej obrady są prawomocne. 
 

 

2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 2 

– przyjęcie porządku obrad i powiedział, że porządek obrad Państwo Radni otrzymali wraz z 

zawiadomieniem o sesji oraz poinformował, że Pan Wójt wniósł o zmianę porządku obrad, 

polegającą na dodaniu dwóch projektów uchwał, a mianowicie projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub jej 

jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach 

publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych oraz 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.  

Pan Przewodniczący powiedział, że poprzedniego dnia na posiedzeniu Komisji Państwo 

Radni zapoznali się z tymi projektami i zostały one omówione. Następnie poinformował, że 

każdy z projektów uchwał podda pod glosowanie, a jeśli Wysoka Rada wyrazi zgodę, to na 

końcu będzie głosowanie nad porządkiem obrad wraz z przyjętymi uchwałami.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Pana 

Wójta o rozszerzenie porządku obrad X sesji o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 

VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom 

organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
 

Następnie Pan Przewodniczący poddał  pod głosowanie wniosek Pana Wójta o rozszerzenie 

porządku obrad X sesji o kolejny punkt w brzmieniu „podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
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W związku z wyrażeniem zgody na rozszerzenie porządku obrad o dwa przedmiotowe punkty 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń poddał pod głosowanie cały porządek 

obrad X sesji Rady Gminy. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła 

porządek obrad. 

 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z IX SESJI RADY GMINY BĄDKOWO. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 3 

- Przyjęcie protokołów z IX sesji Rady Gminy Bądkowo, mówiąc, że zgodnie z § 27 ust. 2 

statutu gminy Bądkowo porządek sesji obejmuje przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący wspomniał, że protokół z IX sesji był dostępny w Biurze Rady, a także został 

opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej i przesłany Państwu Radnym w wersji 

elektronicznej. Zgodnie z § 49 statutu, Radni mogą zgłaszać wnioski w sprawie zmiany lub 

uzupełnienia protokołu podczas sesji, na której przyjmowany jest protokół. W związku z 

powyższym Przewodniczący Pan Mariusz Możdżeń zapytał Radnych, czy ktoś zgłasza uwagi 

do protokołu z IX sesji. Żadnych uwag nie było w związku z tym Przewodniczący wniósł o 

przyjęcie protokołu z IX sesji bez czytania. Przedmiotowy wniosek poddał pod głosowanie. 
 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła 

protokół z IX sesji Rady Gminy Bądkowo. 
 

4. INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY BĄDKOWO W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 4 

– Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo w okresie między sesjami i poprosił Pana 

Wójta o wystąpienie i przedstawienie informacji z działalności między IX sesją, która miała 

miejsce 19 grudnia a obecną X sesją. 
 

Wójt Gminy Pan Paweł Kotowski powiedział, że od 1 stycznia bieżącego roku zmieniły się 

nieco przepisy dotyczące segregacji odpadów, w związku z tym uczula wszystkich naszych 

mieszkańców na pewne kwestie. Otóż, zgodnie z przepisami, Gmina zobowiązana do ograni-

czania masy odpadów trafiających na składowisko. Jedynym sposobem jest więc prawidłowa 

segregacja u źródła czyli w domu. Nie stosowanie się mieszkańców do określonych zasad se-
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gregacji i tym samym przekraczanie dopuszczalnego poziomu składowania odpadów zmie-

szanych na składowisku, Gmina ukarana zostanie karą finansową, co może w przyszłości 

skutkować podwyżką stawek opłat za gromadzenie i zagospodarowywanie odpadów komu-

nalnych. Dlatego, w interesie wszystkich mieszkańców, tak ważne jest prawidłowe segrego-

wanie odpadów komunalnych na właściwe frakcje. W przypadku nierealizowania obowiązku 

segregacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami, firma wywozowa ma obowiązek udoku-

mentować ten fakt i przekazać informacje do urzędu, co skutkować będzie wszczęciem postę-

powania i naliczeniem opłaty w wysokości 2-krotnej stawki podstawowej, czyli 50 zł od 1 

osoby za miesiąc lub miesiące, w których nie dopełniano obowiązku selektywnego zbierania 

odpadów. Pan Wójt wspomniał również, że na stronie internetowej i FB Gminy udostępniony 

został link do ankiety dotyczącej diagnozy sytuacji przestrzennej, gospodarczej i społecznej 

Gminy Bądkowo. Związane jest to z udziałem społeczności w przygotowywaniu Strategii 

Gminy na lata 2025-2035.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń otworzył dyskusję do wystąpienia 

Wójta i zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. Wobec braku pytań 

zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy zapoznała się z informacją przedstawioną 

przez Pana Wójta. 
 

5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY 

BĄDKOWO NA ROK 2025. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 5 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025. O 

przedstawienie projektu uchwały poprosił Panią Skarbnik. 

Skarbnik Gminy Bądkowo Pani Aleksandra Hofman powiedziała, że propozycja zmian w 

budżecie gminy Bądkowo dotyczy załącznika nr 2 wydatki poprzez przeniesienia między 

rozdziałami klasyfikacji do budżetowej i dotyczy to następnych działów: transport i łączność 

zwiększenie o kwotę 60 000,00 zł; gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o kwotę 

80 000,00  zł; bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 

20 000,00  zł. Następna propozycja zmiany dotyczy załącznika nr 7 do uchwały budżetowej 

poprzez wprowadzenie wpłat udzielanych na rzecz Związku Gmin - pierwsza zmiana to 

składka za przynależność gminy Bądkowo do Związku Gmin oraz druga zmiana dotyczy 

wpłaty gminy jako współfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą budowa boksów 

magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz 

budowy instalacji antyodorowej. Pani Skarbnik dodała, że  następną propozycję którą planuje 

się zmienić w uchwale budżetowej, jest to zmiana §13 uchwały budżetowej, który by 

otrzymał zmienione brzmienie - ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek z przeznaczeniem na pierwsze pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 11 000 000,00 zł, drugie finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 840 000,00  zł. W związku z powyższym Pani Skarbnik poprosiła 

Wysoką Radę o przyjęcie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusję i zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada 

stosunkiem głosów 12 za, podjęła przedmiotową uchwałę. 
 

6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD UDZIELANIA 

DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I ROBOTY 

BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 6 

– Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i poprosił 

Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Bądkowo Pani Aleksandra Hofman powiedziała, że zgodnie z art.7 ust. 1 

pkt 9 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy 

należy ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. Zostało to uregulowane w art. 81 ust. 1 

ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Artykuł ten określa zasady udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków w odrębnej uchwale organu stanowiącego uchwała 

również ta powinna zawierać postanowienia dotyczące udzielania pomocy de minimis oraz 

pomocy tej w rolnictwie i rybołówstwie. Pani Skarbnik dodała, że projekt uchwały, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami w tym zakresie, został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów, jak również Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Żadna z tych 

instytucji nie wniosła uwag do przedstawionych projektów uchwał. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusję i zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos. W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada 

stosunkiem głosów 12 za, podjęła przedmiotową uchwałę. 

 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA WYNAJEM 

MIENIA GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI BĄDKOWO. 

 Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 7 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem mienia gminnego w 

miejscowości Bądkowo. O przedstawienie projektu uchwały poprosił Panią Sekretarz. 
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Sekretarz Gminy Pani Agnieszka Sobiecka-Podlewska powiedziała, że godnie z ustawą o 

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, a dotyczących 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości uchwała Rady Gminy jest wymagana 

w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas określony strony zawierają umowę na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, również w przypadku, gdy po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, przedmiotem 

których jest ta sama nieruchomość. Dotychczasowy najemca wystąpił z wnioskiem o 

zawarcie kolejnej umowy najmu lokali o powierzchni 9,72 m2, 10 m2 i 10 m2  położonych w 

miejscowości Bądkowo przy ulicy Włocławskiej (przystanek autobusowy) na okres 2 lat z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej przedmiotowa umowa była 

zawarta na okres 2 lat oraz roku, dlatego też do zawarcia kolejnej umowy niezbędna już jest 

zgoda Rady Gminy. Pani Sekretarz wspomniała, że Państwo Radni otrzymali uchwałę, w 

której Pan Wójt wnosi o wniesienie poprawek na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy 

o samorządzie powiatowym oraz tutaj dodano art. 13 ust 1 i dalej już tak samo, w związku z 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Rada 

Gminy Bądkowo uchwala, co następuje – w tym miejscu §1 prosi się o zmianę. Sekretarz 

Gminy Pani Agnieszka Sobiecka-Podlewska wspomniała, że zgodnie rozmową z Nadzorem 

Wojewody wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu 3 

lokali użytkowych stanowiących własność gminy Bądkowo na okres 2 lat. Przedmiotem 

najmu są lokale użytkowe o powierzchni 9,72 m², 10 m² oraz 10 m² położone w budynku 

handlowo usługowym na działce Nr ewidencyjny 281/4 obręb Bądkowo przy ulicy 

Włocławskiej, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę 

wieczystą o numerze WL1/00022433/9. §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Bądkowo i §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2025 roku. Pani Sekretarz zwróciła się do Wysokiej Rady o podjęcie 

przedmiotowej uchwały w wersji przedstawionej, czyli po autopoprawce Pana Wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusję i zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos. W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem mienia gminnego w miejscowości Bądkowo wraz z autopoprawką. 
 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada 

stosunkiem głosów 12 za, podjęła przedmiotową uchwałę. 

 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VIII/34/2024 RADY 

GMINY BĄDKOWO Z DNIA 28 LISTOPADA 2024 R. SPRAWIE OKREŚLENIA 

SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD, SPOSOBU I TRYBU UDZIELANIA ULG W SPŁACIE 

ORAZ ZASAD, SPOSOBU I TRYBU UMARZANIA, ODRACZANIA TERMINU 

SPŁATY LUB ROZKŁADANIA NA RATY SPŁATY NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

MAJĄCYCH CHARAKTER CYWILNOPRAWNY, PRZYPADAJĄCYCH GMINIE 

BĄDKOWO LUB JEJ JEDNOSTKOM ORGANIZACYJNYM WYMIENIONYM W 

ART. 9 PKT 3, 4 I 13 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, WARUNKÓW 
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DOPUSZCZALNOŚCI POMOCY PUBLICZNEJ W PRZYPADKACH, W KTÓRYCH 

ULGA STANOWIĆ BĘDZIE POMOC PUBLICZNĄ ORAZ WSKAZANIA 

ORGANÓW DO TEGO UPOWAŻNIONYCH. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 8 

- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 

ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do 

tego upoważnionych. O przedstawienie projektu uchwały poprosił Panią Skarbnik. 

Skarbnik Gminy Pani Aleksandra Hofman powiedziała, ze w związku z koniecznością 

dostosowania zmienionej uchwały do obowiązujących przepisów prawa, jak również zmianą 

linii orzecznictwa, zaszła konieczność podjęcia niniejszej uchwały. Według organu Nadzoru i 

Kontroli Urzędu Wojewódzkiego należy dokonać następujących zmian w przedstawionej 

uchwale - pierwsze wykreślenie §1 słowniczka, w ustawie jest słowniczek, więc nie ma 

potrzeby go powielać w uchwale. Następna zmiana dotyczy §4 wykreślenia pkt 4 i 

stanowisko organu Nadzoru jest takie, że Pan Wójt w zarządzeniu decyduje o kwestiach 

zawartych w §4 pkt 4, zasady mają ustalane być w umowie między dłużnikiem a 

wierzycielem. Ostatnia zmiana dotyczy §10 poprzez wykreślenie ust. 2 i też jest stanowisko 

takie, że to Wójt Gminy a nie Rada, decyduje o upoważnieniu kierowników jednostek 

organizacyjnych czy pracowników merytorycznych do zadań określonych w tym paragrafie. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusję  zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. Z uwagi na brak pytań Pan Mariusz Możdżeń zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i 

trybu udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym 

wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych.  

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada 

stosunkiem głosów 12 za, podjęła przedmiotową uchwałę. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VIII/30/2024 RADY 

GMINY BĄDKOWO Z DNIA 28 LISTOPADA 2024 ROKU W SPRAWIE 

UCHWALENIA ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY BĄDKOWO Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI 

W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 ROKU O DZIAŁALNOŚCI 

POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2025. 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 9 

- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 

listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. O 

wystąpienie i przedstawienie projektu uchwały poprosił Panią Sekretarz. 

Sekretarz Gminy Pani Agnieszka Sobiecka-Podlewska powadziła, że podobnie jak w 

przypadku poprzedniej uchwały, w związku z koniecznością dostosowania zmienionej 

uchwały do obowiązujących przepisów prawa, jak również zmianą linii orzecznictwa, zaszła 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. Służby wojewody zakwestionowały §11 uchwały, 

czyli paragraf mówiący o trybie powoływania i zasadach działania komisji konkursowej do 

opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. Pani Sekretarz dodała, że zmieniony został 

ten artykuł zgodnie z sugestiami kontroli nadzoru i wniosła do Państwa Radnych o podjęcie 

zmienionej uchwały w wersji przedstawionej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusję  zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. Z uwagi na brak chętnych do dyskusji, Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/30/2024 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Piotr Kobusiński, Radosław 

Madajczyk, Mariusz Możdżeń, Henryk Pasiński, Tomasz Pietrzak, Tadeusz Piotrowski, 

Sylwia Skowrońska, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada 

stosunkiem głosów 12 za, podjęła przedmiotową uchwałę. 
 

10. WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 

13 – Wolne wnioski i zapytania a następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. – 

Chętnych nie było. 
 

11. ZAKOŃCZENIE OBRAD 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął X sesję Rady Gminy Bądkowo. 
 

Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy Bądkowo nastąpiło o godzinie 1400. 

 

 

 

Protokół sporządził: 
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Załączniki: 

1) Lista obecności Radnych na X sesji Rady Gminy Bądkowo.  

2) Lista obecności Sołtysów na X sesji Rady Gminy Bądkowo.  

3) Głosowanie nad zmianą porządku obrad - projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 

VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom 

organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych. 

4) Głosowanie nad zmianą porządku obrad - projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 

VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

5) Głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

6) Głosowanie nad przyjęciem protokołu z IX sesji Rady Gminy Bądkowo. 

7) Głosowanie nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 

2025. 

8) Głosowanie nad uchwałą w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków. 

9) Głosowanie nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na najem mienia gminnego w 

miejscowości Bądkowo. 

10)  Głosowanie nad uchwałą zmieniającą uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z 

dnia 28 listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 

pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do 

tego upoważnionych. 

11)  Głosowanie nad uchwałą zmieniającą uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo z 

dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2025. 
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10.

11.

12.

13.

14.

15. Wiśniewski Ryszard nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Załącznik nr 3 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                

17. Wniosek nr 1 

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

16. Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 4 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                
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Załącznik nr 5 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku

5. Głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad 

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

GŁOSOWAŁO:

Ciesielski Roman

Grzegórski Piotr

Kapuściński Jarosław

Imię i nazwisko Jak głosował

ZA

ZA

ZA

ZA

Piotrowski Tadeusz

Skowrońska Sylwia

Skowroński Robert

Kobusiński Piotr

Madajczyk Radosław

Możdżeń Mariusz

Pasiński Henryk

Pawlak Mirosława

Pietrzak Tomasz

ZA

nie głosował

ZA

ZA

nie głosował

ZA

ZA

ZA

nie głosował

ZA

ZA

Suchara Paweł

Suchara Ryszard

Wiśniewski Ryszard
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Załącznik nr 6 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

6. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Skowroński Robert nie głosował
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Załącznik nr 7 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Możdżeń Mariusz ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA



12

12

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Załącznik nr 8 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                

9. Uchwała w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA



12

12

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na najem mienia gminnego w miejscowości 

Bądkowo 

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 9 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                
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0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

11. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 

2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz 

zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty … 

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 10 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                
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0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skowroński Robert nie głosował

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława nie głosował

Pietrzak Tomasz ZA

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 11 do Protokołu nr X/2025 z obrad X sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 17 stycznia 2025 roku                                

12. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/30/2024 Rady Gminy Bądkowo  

z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Bądkowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 … 


